Resposta ao Requerimento nº 1279/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca do Centro Comunitário do Jardim das Figueiras.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 10 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

; PREFEITURADE

VALINHOS
Ofício nº 149/2023 — SAS

Resposta - Requerimento nº 1279/2023

Valinhos, 09 de Outubro de 2023.

Em resposta ao requerimento citado, de autoria da nobre Vereadora temos a

informar que:

Tendo em vista a recém-inauguraçãodo Projeto Viva Verde, não podemos afirmar

a previsão da construção de um novo Centro Comunitário, levando em conta que a demanda

necessita de estudo financeiro-orçamentário.

Informo que estamos em contato com a Secretaria de Educação, para a

disponibilização de espaço na escola do bairro para realização das atividades.

Sem mais para o momento, a disposição para outros esclarecimentos que se

fizerem necessários.

Atenciosamente.

« DO +

FLÁVIA CRISTIN NTAGNERO AMANDA PEREIRA SANTOS
Secretária Assessor de Secretaria

Secretaria de AssistênciaSocial Secretaria de Assistência Social

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R7ZB3198VT0B05T0
		2023-10-10T10:44:51-0300